PAGE

	МАГІЛЁЎСКІ РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАЎ

 КНЯЖЫЦКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

                РАШЭННЕ

	[image: image1.png]

	МОГИЛЁВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КНЯЖИЦКИЙ   СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

5 марта 2013г. № 34-1
                            аг.Княжыцы                                                                                                 аг.Княжицы
Об уточнении отдельных
показателей бюджета

сельсовета на 2013 год

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Княжицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2013год:

по доходам  бюджета сельсовета согласно приложению1;

по   расходам  бюджета  сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 2;

бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 3.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель
сельского Совета депутатов                                                 В.А.Полторан
                                                                         Приложение 1

                                                                         к решению Княжицкого
                                                                         сельского Совета депутатов

                                                                         05.03.2013   № 34-1

Доходы  бюджета  сельсовета

                                                                                               (тысяч рублей)

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1
	38
	00
	+11233,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	+14350,0

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	+14350,0

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации, принадлежащего  государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	+14350,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	+14350,0

	Всего доходов:
	0
	00
	00
	00
	00
	+14350,0

                                                                         Приложение 2

                                                                         к решению Княжицкого

                                                                         сельского Совета депутатов

                                                                         05.03.2013   № 34-1

Расходы  бюджета  сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета   по  разделам, подразделам и  видам расходов

                                                                                             (тысяч рублей)

	       Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01

	00
	00
	+11350,0

	Государственные органы общего

назначения
	01
	01
	00
	+11350,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	+11350,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ  ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	+14350,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	+14350,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ  И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	-11350,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	-11350,0

	ВСЕГО  расходов
	00
	00
	00
	+14350,0

       Приложение 3
                                                                         к решению Княжицкого

                                                                         сельского Совета депутатов

                                                                         05.03.2013   № 34-1

       Распределение бюджетных назначений  по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией сельского бюджета  и   функциональной классификацией расходов бюджета   на 2013 год

(тысяч рублей)

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Княжицкий сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	+14350,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	+11350,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	+11350,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	+11350,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ  ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	+14350,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	+14350,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ  И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	-11350,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	-11350,0

	ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	+14350,0